DE SERVICIO:367180200500

RMU:26879 18-02-16 MAMJ-840913 005 CFE

CUENTA:01DD17C030061890

LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:G361VH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 JUN 25-28 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,563

$8,563

(OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 102.87
Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2025 09:44:41hrsNICOLAS JIMENEZSIN NUMEROCOL. DEL 6NUEVA ROSITASABINASCOAHUILAMexicoCP 27530

26879 18-02-16 MAMJ-840913 005 CFE